
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 91. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 21. 2. 2018

646/91/RM/2018 Rekonstrukce Plzeňské ulice (silnice č. 11/605) - opatření k zajištění průjezdnosti
městem

I. Rada města souhlasí

1. 1 S poskytnutím přepravy zdarma všech cestujících MHD v aglomeraci Beroun - Králův Dvůr po
dobu realizace I. etapy rekonstrukce Plzeňské ulice (silnice č. 11/605), tj. v úseku od křižovatky
s Koněpruskou ulicí v Berouně až po křižovatku s ulicí Košťálkova v Berouně, s předpokládaným
zahájením prací 15. 3. 2018 a ukončením pracf do 15. 7. 2018, pokud pro neúčinnost přijatých opatření
sama nerozhodne o ukončení těchto opatření kdykoliv v průběhu této I. etapy.

1. 2 S postupnou úhradou alikvótní části ztráty za ušlou tržbu z jízdného od cestujících MHD
dopravci v I. etapě společnosti ARRIVA STŘEDNÍ CECHY s. r. o. až do výše 1. 308. 800 Kč.
1. 3 S poskytnutím přepravy zdarma všech cestujících MHD v aglomeraci Beroun - Králův Dvflr po
dobu realizace II. etapy rekonstrukce Plzeňské ulice (silnice č. 11/605) v úseku od křižovatky
s Košťálkovou ulicí v Berouně až po křižovatku Na Knížecí v Králově Dvoře, s předpokládaným zahájením

prací 16. 7. 2018 a ukončením prací do 20. 11. 2018, za podmínky, že platnost přijatých opatřeni na
dopravu cestujících zdarma nebude ukončena již v průběhu I. etapy dle bodu 1. 1 tohoto usnesení.
1.4 S postupnou úhradou alikvótní části ztráty za ušlou tržbu z jízdného od cestujících MHO
dopravci ve II. etapě společnosti ARRIVA STŘEDNÍ CECHY s. r.o., až do výše 1. 308.800 Kč v případě, že
platnost přijatých opatření neukončíjiž v průběhu I. etapy dle bodu 1. 1 tohoto usneseni.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
2. 1 Schválit

a) poskytnutí přepravy zdarma všech cestujících MHD v aglomeraci Beroun - Králův Dvůr po dobu
realizace I. etapy rekonstrukce Plzeňské ulice (silnice č. 11/605), tj. v úseku od křižovatky
s Koněpruskou ulicí v Berouně až po křižovatku s ulicí Košťálkova v Berouně, s předpokládaným
zahájením prací 15.3. 2018 a ukončením prací do 15.7. 2018, pokud pro neúčinnost přijatých opatřeni
rada města nerozhodne o ukončení těchto opatření kdykoliv v průběhu I. etapy dle bodu 2.2 b) tohoto

usnesení,

b) navýšit rozpočet města na rok 2018 v oddíle 22 - Doprava, položka 22/3 - dotace na městskou
dopravu o 1. 308. 800 Kč na úhradu ztráty za ušlou tržbu z jízdného ví. etapě dopravci společnosti
ARRIVA STŘEDNÍ CECHY s. r. o.

2. 2 Zmocnit radu města

a) vyhodnocovat efektivnost přijatých opatření o poskytování přepravy zdarma

v I. etapě takto:

• vyhodnotit období od zahájení prací k datu konání zasedání rady města, tj. k 25. 4. 2018 s tím,
že za efektivní se považuje, pokud se počet přepravovaných osob ve sledovaném období zvýší

alespoň o 10% oproti průměrnému měsíčnímu stavu za období posledních 12 měsíců

Stránka l z 4



• vyhodnotit období od 25. 4. 2018 k datu konání zasedání rady města, tj. 6. 6. 2018 s tím, že za

efektivní se považuje, pokud se počet přepravovaných osob ve sledovaném období zvýší alespoň o

20% oproti průměrnému měsíčnímu stavu za období posledních 12 měsícfl

b) v případě prokázané neefektivnosti přijatých opatření dle předchozího bodu tohoto

usnesení rozhodnout o ukončení poskytování přepravy zdarma po dobu realizace I. etapy

2.3 Uložit radě města

Předložit ZM návrh na ukončení nebo na pokračování úhrady jízdného ve II. etapě

rekonstrukce Plzeňské ulice dle bodu 1. 3 tohoto usnesení včetně případného návrhu na navýšení

rozpočtu města na rok 2018 v oddíle 22 - Doprava, položka 22/3 - dotace na městskou dopravu o
1. 308. 800 Kč na úhradu ztráty za ušlou tržbu z jízdného ve II. etapě dopravci společnosti ARRIVA

STŘEDNÍ ČECHY s. r. o..

Termín: 20. 6. 2018

III. Rada města ukládá

3. l Vedoucímu odboru dopraw a správních agend MU

3. 1. 1 Po schválení návrhu zastupitelstvem města dle bodu 2. 1 tohoto usnesení, v součinnosti
s městem Králův Dvůr, dopravcem a kanceláří tajemníka MU předložit radě města návrh Dodatku č. 3

Smlouvy o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti města Beroun a Králův DvQr městskou
autobusovou dopravou, uzavřené dne 15. 12. 2015 mezi městy Beroun a Králův Dvůr a společností
ARRIVA STŘEDNÍ CECHY s. r. o.

Termín: 7. 3. 2018

3. 1.2 Ve spolupráci s komisí dopravy RM, společností ARRIVA STŘEDNÍ CECHY s. r. o. a městem

Králův Dvůr

a) průběžně provádět monitoring účinnosti přijatých opatření a RM navrhovat odpovídající opatření,
Termín: 25.4. 2018 a 6. 6. 2018

b) předložit RM návrh na ukončení nebo pokračování úhrady jízdného i ve II. etapě rekonstrukce

Plzeňské ulice dle bodu 1. 3 tohoto usnesení, pokud tak RM nerozhodne již dříve.

Termín: 6. 6. 2018

3. 2 Vedoucí kanceláře tajemníka MU

Zajistit informovanost veřejnosti o přijatých opatřeních v rozsahu dle bodu 4 důvodové zprávy.

IV. Rada města bere na vědomi

Informaci vedoucího odboru dopravy a správních agend MU o přijatých opatřeních k zajištění
průjezdnosti městem po dobu rekonstrukce Plzeňské ulice v Berouně a Králově Dvoře a navazujících

prací v Králově Dvoře (Jungmannova ulice).

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

Stránka 2 z 4



647/91/RM/2018 Zrušení a opětovné vyhlášení výběrového řízení veřejné zakázky "Stavební
úpravy pro vedení chodníků a cyklostezek v ulici Plzeňská (úsek Koněpruská - OD Lidi)".

I. Rada města schvaluje

zrušení výběrového řízení veřejné zakázky "Stavební úpravy pro vedení chodníků a cyklostezek v ulici
Plzeňská (úsek Koněpruská - OD Lidi)".

II. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města souhlasit s přijetím rozpočtového opatření a navýšit položku rozpočtu města
v kapitálových výdajích skupině 2 vodd. 22 - Doprava 22/1 dotace SFDI - chodníky Plzeňská +
cyklostezka - převod z roku 2017 o částku 1. 000. 000, - Kč na částku 12. 000. 000.- Kč

III. Rada města schvaluje

zadávací podmínky veřejné zakázky "Stavební úpravy pro vedení chodníků a cyklostezek v ulici
Plzeňská (úsek Koněpruská - OD Lidi)" s vyčleněním stavebního objektu veřejné osveťlen i
chodníku a cyklostezky na severní straně

IV. Rada města jmenuje

pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise.
která bude současně plnit funkci hodnotící komise, Svm SSM :SM Í;H:ÍsH::Í ' '' '"""" ~" '""""""

i;:;:::;:::::::?:::: S;:;?:;:::::::::;?:;:
?:;:; :::;;¥ffl;?:ii?;; ?:;;:;:!;::;:::;:;? :m:X::;sA¥: ;:;:;ň::;:!:;:¥:¥; ;:¥;¥;i;i:i::;;:"; ;;K:M;K;Í;:I:;;: ::::;;i:;::::;i::::::S ii;:;:;;:;:;:;:;:;:;; ::;:;ii:::;;:;:;::;:: :;::;:i:iii:i:::::i:i; ;:i£::::::::::::::::i:

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

648/91/RM/2018 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky " Elektromobily pro zdravější
Beroun "

I. Rada města schvaluje

předložené zadávací podmínky veřejné zakázky " Elektromobily pro zdravější Beroun "

II. Rada města jmenuje

P^SUVedenou^akazku.komisi. pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise,
která bude současně plnit funkci hodnotící komise, WíS[i!fM&iÍiÍÍ^^^ "'""" 1"1" """"oc.

Stránka 3 z 4



:•:•:•:•:•

:;:::;::::^:;: :::::<::::::::::::::::: :::::^:: •:•:•:•:•:•:•:•:•:

III. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 31. 5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

Mgr. Ivan Kus
starosta

Stránka 4 z 4


